
                        CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                              ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                                           Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 
                                            Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022 

                                            Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec: cuc.apa@asmepec.it 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 
Prot.  6409  del 07.10.2021. 
 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA INTEGRATA 
RIVOLTI A RICHIEDENTI/ TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE NELL’AMBITO DEL 
SIPROIMI (SISTEMA DI PROTEZIONE PER TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E MINORI 
STRANIERI NON ACCOMPAGNATI), IN ATTUAZIONE DEL PROGETTO PRESENTATO DAL COMUNE 
DI POLLA, FINANZIATO CON D.M. N. 16288 DEL 10 AGOSTO 2020 PER NUM. 35 POSTI DI 
ACCOGLIENZA – CATEGORIA ORDINARI – BIENNIO 2021/2022. IMPORTO AFFIDAMENTO: € 
1.085.000,00 (IVA inclusa). CUP : E41D00000000001 - CIG 8718275420. 
 

 

ESITO GARA 

                       
CIG  

8718275420 
 

Stazione Aggiudicatrice 

CENTRALE DI COMMITTENZA  A.P.A. –  C.F. 920161200658  
c/o Comune di Atena Lucana (SA) comune capofila  
RUP procedura di gara:  D.ssa Pasqualina Salluzzi –Ufficio comune CUC-APA. 
 

Stazione Committente 
COMUNE DI POLLA (SA) 
 

Oggetto del bando SERVIZI DI ACCOGLIENZA INTEGRATA RIVOLTI A RICHIEDENTI/ TITOLARI DI 

PROTEZIONE INTERNAZIONALE NELL’AMBITO DEL SIPROIMI (SISTEMA DI 

PROTEZIONE PER TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E MINORI 

STRANIERI NON ACCOMPAGNATI), IN ATTUAZIONE DEL PROGETTO 

PRESENTATO DAL COMUNE DI POLLA, FINANZIATO CON D.M. N. 16288 DEL 

10 AGOSTO 2020 PER NUM. 35 POSTI DI ACCOGLIENZA – CATEGORIA 

ORDINARI – BIENNIO 2021/2022. Importo a base di gara  € 1.085.000,00 (iva 

compresa). 

 
Procedura di scelta del 
contraente 

Procedura Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016.  
 

Elenco degli operatori 
partecipanti : N. 1 

1. TERTIUM MILLENIUM società cooperativa sociale 

Elenco operatori 
economici esclusi durante 
la procedura:     N.0 

Nessuno 

Provvedimento di 
aggiudicazione 

Con determina n. 54 del 06.10.2021 del Responsabile della CUC-APA, è stata 
disposta l’aggiudicazione della procedura di gara all’operatore economico 
“TERTIUM MILLENIUM società cooperativa sociale” con sede in Teggiano 
(SA) alla piazza IV Novembre, per il prezzo di € 1.085.000,00 non soggetto a 
ribasso e comprensivo di iva. 
 

UNI EN ISO 
9001:2015

Certification
SISTEMA DI 

GESTIONE QUALITA'

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it


L’aggiudica definitiva disposta costituisce anche aggiudicazione efficace, ai 
sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs n. 50/2016, atteso che si è proceduto alla 
verifica con esito positivo, attraverso il sistema AVCPASS dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione (ANAC) ed il sistema DURC on-line (D.O.L.), dei 
requisiti di partecipazione, dichiarati dall’aggiudicatario, di cui all’art. 80 e 83 
del D. Lgs n. 50/2016. 
 
Ai sensi dell’art. 32 comma 10 lett. a), del D. Lgs n. 50/2016, stante la 
partecipazione alla procedura di una sola ditta, si applica il termine dilatorio. 
 

                                                                                                         
                                                                                                      Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A. 
                                                                                                                     Ing. Cono GALLO 
 
 
 
 
 
 
 


